

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		10月	11月	12月	第3四半期	2019年度累計
実行額	合計	51,151	279,649	162,847	493,647	1,125,090
	出融資	47,795	270,109	159,788	477,693	1,055,202
	保証	3,355	9,539	3,058	15,953	69,887
回収額	合計	153,125	239,026	425,557	817,709	1,830,555
	出融資	144,192	184,931	265,179	594,303	1,495,087
	保証	8,932	54,095	160,377	223,405	335,468
残高(月末)	合計	15,772,191	15,841,920	15,620,835		
	出融資	13,349,980	13,463,443	13,398,773		
	保証	2,422,210	2,378,476	2,222,061		

(注1)数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2)外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。